



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Hinnerup A/S

Avderødvej 27A, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 70 63 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Hinnerup A/S Avderødvej 27A 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 70 63 73 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rolf Malling Petersen, Formand Thomas Favre-Bulle Malling Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.171 t.kr. mod 3.769 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.038 t.kr. mod 1.694 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	4.170.725	3.769.420
Andre finansielle indtægter	400	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.558.906	-1.597.216
Resultat før skat	2.612.219	2.172.204
Skat af årets resultat	-574.601	-477.884
Årets resultat	2.037.618	1.694.320
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.037.618	1.694.320
Disponeret i alt	2.037.618	1.694.320



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	60.914.213	60.063.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.914.213</u>	<u>60.063.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.914.213</u>	<u>60.063.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	202.070	212.073
	Udskudte skatteaktiver	4.494.568	5.069.169
	Andre tilgodehavender	16.206	0
	Periodeafgrænsningsposter	26.991	0
	Tilgodehavender i alt	<u>4.739.835</u>	<u>5.281.242</u>
	Likvide beholdninger	<u>239.266</u>	<u>1.483.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.979.101</u>	<u>6.764.571</u>
	Aktiver i alt	<u>65.893.314</u>	<u>66.827.571</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Overført resultat	1.523.416	-514.202
Egenkapital i alt	16.523.416	14.485.798
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	18.242.318	19.718.007
Deposita	2.087.800	2.087.800
Langfristede gældsforpligtelser i alt	20.330.118	21.805.807
Kortfristet del af langfristet gæld	1.477.152	1.422.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser	76.875	191.597
Gæld til tilknyttede virksomheder	27.217.358	27.497.776
Anden gæld	268.395	1.424.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.039.780	30.535.966
Gældsforpligtelser i alt	49.369.898	52.341.773
Passiver i alt	65.893.314	66.827.571
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	15.000.000	-2.208.522	12.791.478
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.694.320	1.694.320
Egenkapital 1. januar 2021	15.000.000	-514.202	14.485.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.037.618	2.037.618
	15.000.000	1.523.416	16.523.416



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2020: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	707.705	699.464
Andre finansielle omkostninger	<u>851.201</u>	<u>897.752</u>
	<u>1.558.906</u>	<u>1.597.216</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	65.625.494	65.625.494
Tilgang i årets løb	<u>851.213</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>66.476.707</u>	<u>65.625.494</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	<u>-5.562.494</u>	<u>-5.562.494</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>-5.562.494</u>	<u>-5.562.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>60.914.213</u>	<u>60.063.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 20.034 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 60.914 t.kr.



Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Fælles Holding ApS, CVR-nr. 40 10 77 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


